ПРОТОКОЛ № 30-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 08 сентября 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. …
2. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/009/ЗСИБ/0019 на право заключения договора аренды нежилого (офисного) помещения для размещения работников Кузбасского центра по работе с клиентами филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014-2015 году.
По пункту 2 повестки дня
На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Филиала следующие предложения:
2.1 допустить к участию в открытом конкурсе претендента, представившего заявку:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения участника

	1
	ООО «Омега-Плаза»

ИНН 4205255504; КПП 420501001;

ОГРН 11242050022
	557 260 рублей

2.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в конкурсе подана одна заявка (основание - подпункт 2 пункта 2.9.11 Конкурсной документации и подпункт 2 пункта 140 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер»);

2.3. на основании подпункта 4 пункта 318 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) и пункта 2.9.12 Документации о закупке принять решение о заключении договора с ООО «Омега-Плаза».

 Поскольку между ОАО «ТрансКонтейнер» и ООО «Омега-Плаза» на момент рассмотрения заявок существует действующий договор № 0901/14 от 09.01.2014 аренды нежилого помещения общей площадью 59,60 кв.м. расположенного на 10 этаже здания (Бизнес центр «Маяк-Плаза») по адресу: г.Кемерово, Центральный район, проспект Октябрьский 2 «Б» соответствующий требованиям Конкурсной документации, предлагается принять решение о заключении дополнительного соглашения к вышеназванному договору на следующих условиях:

Цена дополнительного соглашения: 557 260,00 (пятьсот пятьдесят семь тысяч двести шестьдесят) рублей за 11 (одиннадцать) месяцев.
Срок действия дополнительного соглашения: 11 месяцев с даты подписания дополнительного соглашения.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.
	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«08» сентября 2014 г.